DECRETO Nº 115/2022., AUGUSTINÓPOLIS-TO., 01 DE SETEMBRO DE 2022.

“EXONERA DO CARGO EM COMISSÃO O

FUNCIONÁRIO QUE MENCIONA, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO., Srº

ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento ao que predispõe o art. 62 Inciso VI da Lei Orgânica

do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º - EXONERAR a partir desta data do Cargo

em Comissão de “ENCARREGADO DA DIVISÃO DE COMBATE AS ENDEMIAS”

P-I, o Srº CARLOS ANTÔNIO DA SILVA, para o qual foi nomeado

através do Decreto nº 101/2018 de 02/02/2018, retornando

legalmente ao cargo efetivo de Agente Comunitário de Saúde.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário,

este DECRETO entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO., ao 1º dia do mês de

Setembro de 2022.

   ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA

   -Prefeito Municipal-